



Łyżeczka do herbaty Amefa linia AMSTERDAM 237400B000375

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 237400B000375

Cechy produktu

Linia: AMSTERDAM

Długość (mm): 136

Grubość (mm): 2.2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 17

``html

Zoptymalizuj swój serwis – wybierz łyżeczkę, która sprosta Twoim wymaganiom

Zarządzanie restauracją to ciągle dążenie do perfekcji. Każdy element, od składników potraw po zastawę stołową, ma znaczenie. Dlatego też wybierając sprzęt, stawiasz na jakość i niezawodność. Prezentujemy łyżeczkę do herbaty Amefa linia AMSTERDAM 237400B000375 – produkt, który podniesie standardy Twojej obsługi.

Niezawodność i trwałość, na której możesz polegać

Wiesz, jak ważne jest posiadanie sprzętu, który wytrzyma codzienną eksploatację w wymagającym środowisku gastronomicznym. Ta łyżeczka, wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, zapewnia **wyjątkową trwałość i odporność na korozję**. To inwestycja, która zwróci się w postaci długiego okresu użytkowania bez konieczności częstych wymian.

Elegancja i prostota – idealne połączenie

Shukasz eleganckiego, ale zarazem praktycznego rozwiązania? Łyżeczka z linii AMSTERDAM charakteryzuje się **minimalistycznym designem**, który doskonale komponuje się z różnymi stylami serwowania. Jej subtelna forma dodaje szyku, nie przytłaczając całości aranżacji.

Praktyczne aspekty – komfort użytkowania i łatwość czyszczenia

Waga 17 gramów i długość 136 mm sprawiają, że łyżeczka jest wygodna w użytkowaniu zarówno dla personelu, jak i dla gości. **Grubość 2,2 mm** gwarantuje solidność i sztywność, zapobiegając deformacji podczas mycia w zmywarce. Łatwość czyszczenia to dodatkowy atut, który oszczędza Twój czas i pozwala na efektywne zarządzanie pracą.

Ekonomiczne rozwiązanie dla Twojego biznesu

Opakowanie zawiera **12 sztuk**, co stanowi korzystne rozwiązanie dla restauracji, hoteli i innych obiektów gastronomicznych. Zakup hurtowy pozwala na znaczną oszczędność czasu i pieniędzy, eliminując konieczność częstych zakupów pojedynczych sztuk.

- **Wysoka jakość stali nierdzewnej 18/0**
- **Trwała i odporna na korozję**
- **Elegancki i minimalistyczny design**
- **Wygodna w użytkowaniu (waga 17g, długość 136mm)**
- **Łatwa w czyszczeniu**
- **Opakowanie 12 sztuk**

Zrób krok w kierunku perfekcji – wybierz Amefa linia AMSTERDAM 237400B000375

Zadbaj o każdy aspekt obsługi, wybierając najlepszy sprzęt. Zamów już dziś łyżeczki Amefa linia AMSTERDAM 237400B000375 i przekonaj się o ich jakości. Zapewnij swoim gościom najwyższy standard obsługi, a swoim pracownikom komfort pracy.

...